ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Ширинский сельсовет
от 30 декабря  2011 г.                                                                                                         № 138
О внесении  изменений в решение Совета депутатов МО Ширинский сельсовет от 29.12.2011г. № 53 «Об утверждении бюджета муниципального образования Ширинский сельсовет  на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годы»
В соответствии  с приказом Минфина РФ от 21.12.2011г. №180Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», уставом МО Ширинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1..Исключить из приложения 1перечня главных администраторов доходов бюджета  муниципального      Ширинский сельсовет  на 2012  год и плановый период 2013-2014 годы  решения  Совета
депутатов  МО  Ширинский  сельсовет  от  29.12.2011г.  №53  «Об утверждении  бюджета   муниципального  образования  Ширинский  сельовет  на 2012 год  и   плановый  период 2013 и 2014 годы» ,   следующие коды  доходов  бюджетной  классификации::                                                                                                                                                               114  114  02033  10  0000  410 – доходы от реализации  иного имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также  имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу;
114  114  02033  10  0000  440 — доходы от реализации иного  имущества , находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений , а также имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу;
2. Закрепить за главным  администратором  доходов  администрацией   Ширинского  сельсовета  следующие коды доходов бюджета муниципального образования  Ширинский сельсовет:
114  114  02053  10  0000  410 – доходы от реализации  иного имущества, находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также  имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу;                                                     114  114  02053  10  0000  440 — доходы от реализации иного  имущества , находящегося в собственности поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений , а также имущества  муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу;
3.  Наделить главного  администратора доходов бюджета  бюджетными полномочиями,         согласно пункта  1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской. Федерации.
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.
5. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Ширинский сельсовет                                                                                  Ю.С.Ковалев
[bookmark: _GoBack]